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KESHILLI I QARKUT TIRANE
DREJTORIA E ZHVILLIMIT RAJONAL

Adresa:Sheshi "Mustafa Qemal Ataturk, Tel. 04 225141, Fax.04 223890
e-mail: garkutirane@yahoo.com

100 Viet Shtet Shcpptar

Nr.é’/; Prot. Tirang, mé 22 jo/ /2013

Lenda: Kthim pergjigje

Z.Andi KANANAJ
Qendra ResPublica

TIRANE

Ne pergjigje te ankeses tuaj me shkrese nr.57/12 prot, ne lidhje me kerkesen
per informacion dhe venie ne dispozicion te dokumentacionit:

1. Kopje e Planit Rajonal te Menaxhimit te Integruar te Mbetjeve.

2. Liste e shesheve te landfilleve te Qarkut Tirane.

3. Liste e operatoreve te shesheve te lendfilleve si dhe leje mjedisore te
ketyre operatoreve.

4. Liste e subjekteve te lincesuara per transportin e mbetjeve.

Ju bejme me dije se, Keshilli i Qarkut Tirane, ashtu sikurse dhe u njoftuat
telefonikisht nga Drejtoresha e Drejtorise se Zhvillimit Rajonal, i eshte pergjigjur
kerkeses suaj me date 27.11.2012 me shkresen nr. 2887/1 prot.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin.
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